

UNIDADE EXECUTORA: COMITÊ EXECUTIVO MAL. HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: CONVITE

Nº: N° 02/2021

Data da abertura: 22/10/2021

Hora: 08:30

às 09:20

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E HIGIENE DESTINADO A ATENDER NECESSIDADES DA ESCOLA.

	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				J.S.CORDEIRO - EPP		I.C.A. SENGELHOFF		A. A. C. ROCHA		C SOUZA BATISTA		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	PAPEL COLORSETE 50X60 CORES AMARELO,VERMELHO,AZUL CLARO,VERDE BANDEIRA,ROSA CLARO	FLS	90	0,96	86,40	0,89	80,10	1,05	94,50	0,92	82,80				
2	COLA DE SILICONE LIQUIDA 60ML	UNID.	10	6,82	68,20			6,95	69,50	6,79	67,90				
3	BASTÃO DE SILICONE GROSSO PACOTE DE 1KG	PCT	1	46,00	46,00	29,00	29,00	45,00	45,00	47,62	47,62				
4	BASTÃO DE SILICONE FINO PACOTE DE 1KG	PCT	1	46,00	46,00	29,00	29,00	45,00	45,00	47,62	47,62				
5	PASTA PLÁSTICA GRAMPO TRILHO 240MMX340MM CRISTAL EM POLIPROPILENO	UNID.	26	1,96	50,96			2,05	53,30	2,15	55,90				
6	TONER ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO P/IMPRESSORA ML 2850 GENUÍNO	UNID.	1	389,00	389,00			406,12	406,12	382,15	382,15				
7	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMA DE 500 FOHAS	CX	4	205,00	820,00	190,00	760,00	189,00	756,00	230,00	920,00				
8	EVA 50X60 CORES LARANJA, VERDE CLARO,VERDE BANDERA, AMARELO, AZUL ROYAL,VERMELHO E LILÁS	FLS	93	1,87	173,91	1,70	158,10	1,89	175,77	2,68	249,24				
9	EVA 50X60 COM GLITER VERDE, VERMELHO,ROSA CLARO,AZUL CLARO,PINK,DOURADO E AZUL ROYAL.	FLS	46	3,94	181,24			6,83	314,18	7,12	327,52				
10	TECIDO TNT CORES VERMELHO, VERDE BANDEIRA,VERDE CLARO,ROSA, LARANJA,MARROM E PRETO	MT	50	2,20	110,00			2,50	125,00	2,25	112,50				
11	FITA DUPLA FACE BRANCO 12MMX30M	UNID.	30	3,92	117,60			4,15	124,50	3,88	116,40				
12	TESOURA MLTIUSO 1CM LAMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL	UNID.	5	5,10	25,50			5,50	27,50	5,00	25,00				
13	COLA PARA ISOPOR 40G CX COM 12 UNIDADES	CX	2	22,00	44,00			21,60	43,20	32,85	65,70				
14	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO 180G A4 PACOT COM 50 FOLHAS	PCT	2	18,00	36,00			36,00	72,00	38,00	76,00				
15	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO MED. 45CMX25M	ROLO	2	64,90	129,80			69,85	139,70	62,85	125,70				
16	TONER ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO P/IMPRESSORA LASER JET 1022 GENUÍNO	UNID.	2	496,00	992,00	99,00	198,00	486,45	972,90	276,20	552,40				
17	COPO DESCARTÁVEL 180ML CAIXA COM 2500 UNIDADES	CX	3	138,00	414,00	150,00	450,00	138,71	416,13	135,00	405,00				
18	GALÃO DE ÁLCOOL ETÍLITICO HIDRATADO 70° INPM - 5 LITROS	GALÃO	1					75,00	75,00	60,00	60,00				
19	GALÃO ALCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO 70° INPM- 5 LITROS	GALÃO	1					82,16	82,16	75,90	75,90				
20	CADEADO 50MM	UNID	2					55,42	110,84	52,35	104,70				
Total					3730,61		1704,20		4148,30		3900,05		0,00		0,00

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				J.S.CORDEIRO - EPP		I.C.A. SENGLHOFF		A. A. C. ROCHA		C SOUZA BATISTA		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21															
22															
23															
24															
25															
26															
27															
28															
29															
30															
31															
32															
33															
34															
35															
36															
37															
38															
39															
40															
41															
42															
43															
Total Página				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Total Geral				3.730,61	1.704,20	4.148,30	3.900,05	0,00	0,00						

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				J.S.CORDEIRO - EPP		I.C.A. SENGELHOFF		A. A. C. ROCHA		C SOUZA BATISTA		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
45															
46															
47															
48															
49															
50															
51															
52															
53															
54															
55															
56															
57															
58															
59															
60															
61															
62															
63															
64															
65															
66															
67															
68															
Total Página				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Total Geral				3.730,61	1.704,20	4.148,30	3.900,05	0,00	0,00						

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				J.S.CORDEIRO - EPP		I.C.A. SENGELHOFF		A. A. C. ROCHA		C SOUZA BATISTA		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Total Geral			3.730,61	1.704,20	4.148,30	3.900,05	0,00	0,00						

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **A** com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso), **B** com o valor de **R\$ _____** (Valor por extenso), **C** com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de .

